http://alimenty-expert.ru/

Начальнику Советского районного отдела

судебных приставов г. Брянска

О.Н. Викторовой

г. Брянск, ул. Дуки, 29

Взыскателя Антошиной Ольги Ивановны
г. Брянск, ул. В. Сафроновой, 12-166, тел. хх-хх-хх

Заявление о возобновлении исполнительного производства

Прошу Вас возобновить исполнительное производство по делу
должника Антошина Игоря Максимовича, 17.08.1981 г.р., в отношении
дочери, Антошиной Анны Игоревны, 20.09.2005 г.р. (материалы
исполнительного производства от 16.10.2012 №56003/12/04/32) в связи с
увольнением должника с места работы ООО «Спецоборудование-Плюс».

В дополнение сообщаю, что ежемесячные выплаты на содержание
ребенка мне не поступают в течение двух месяцев, новое место
трудоустройства гр. Антошина И.М. мне неизвестно.

21.12.2017 _____________ /подпись/

http://alimenty-expert.ru/